檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張彩琴

電話：7531898

電子信箱：forcedgrowth@email.chcg.gov.

tw

受文者：彰化縣溪州鄉大莊國民小學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：府教社字第1070342531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(含個人及隊伍)(共2個電子檔)(0342531A00_ATTCH1.pdf、0342531A00_

ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺中市立圖書館辦理「萬紫千紅匯臺中 2018全國故

事志工總動員」活動，請協助轉知並推薦貴校故事志工參

加，請查照。

說明：

一、依據本縣文化局107年9月21日彰文圖字第1070009512號函

辦理。

二、臺中市立圖書館為提供公共圖書館故事志工交流觀摩平台

，並充實其專業能力及故事說演技能，適逢2018世界花卉

博覽會即將於臺中舉辦，特辦理旨案活動，透過專題講座

、工作坊、擂台賽等活動，邀請全臺故事志工一起激盪創

意及閱讀能量。

三、旨揭活動參加對象：全國公共圖書館及機關、學校故事志

工、全國故事團體志工，由各單位推薦報名(分參賽隊伍

與個人)。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-10-01
10:26:53

2

1070003125

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/10/01

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行